8*30A 可编程锂电池充放电检测分容维护仪 BM1200
1 / 7
 简述
BM1200集成电池容量及性能检测、充电、放电、维护四大功能于一体，BM1200-05充放电
电流30A，适合于30~300Ah的大容量单体锂离子电池、铁锂电池和铅酸电池；BM1200-32充放电
电流10A，适合于2串~8串（4~28V）10~100Ah的电池组，包括磷酸铁锂、锂离子、铅酸、镍氢
等各类电池
  型号编码
BM 1200–XX
 特性
⚫ 交流 AC 90 ~ 240V 输入，高功率因数 0.98
⚫ 由 8 路独立的可编程恒流恒压充电放电模块
⚫ 恒流充电放电电流可在 1A ~ 30A 范围内编程设定
⚫ 恒压充电电压可在 2V ~ 15 V范围内编程设定
⚫ 精准测量电池的内阻，科学评估电池健康状态 SOH
⚫ 库伦积分精准计算电池的容量 Ah，精准测量 SOC 电量
⚫ 4.3寸TFT彩屏，实时显示各项电池参数及充放电曲线
⚫ 适合对 10 ~ 300Ah 各类锂系电池、铅酸电池
⚫ 支持级联，N台串联使用可用于更高电压电池组使用
⚫ 支持 RS485 通信，可用电脑查看电池历史充放电数据
 应用
• 动力储能型锂电池检测维护
• 电瓶车、电动车锂电池检测维护
• 新能源电动汽车电池检测维护
• 各类电动工具锂电池检测维护
电压类型
功率级别
系列编码
8*30A 可编程锂电池充放电检测分容维护仪 BM1200
2 / 7
修改记录
Revision History
修订日期
Revision
Date
修订页面
Revision
Page
修订说明
Description
版本号
Version
2023-03-06 首次发布 V1.0
2023-04-04 修改个别文字错误及页码错误 V1.1
8*30A 可编程锂电池充放电检测分容维护仪 BM1200
3 / 7
1. 使用环境条件：
防护等级 IP20
阻燃等级（外壳/端子/PCBA）符合UL 94标准 V0
环境温度（运行） 0 °C ~ 35 °C
环境温度（存放/运输） -40 °C ... 85 °C
最大相对湿度（运行） ≤ 95 % (25°C时，无冷凝)
安装高度 ≤ 2000 m
2. 机械结构参数：
设计尺寸：425x130x302mm 宽*高*深（3U机箱）
设计重量：9KG
壳体材质：钣金冲压
3. 主要功能：
◼ 由 8路独立的可编程恒流恒压充电放电模块组成
◼ 交流 AC90~240V输入，功率因数>0.98
◼ 恒流充电放电电流可在1A~30A（05型）或1~10A（18型）范围内编程设
定
◼ 恒压充电电压可在2V~5V（05型）或2V~15V（18型）范围内编程设定
◼ 精准测量电池的内阻和电池健康状态（SOH）
◼ 库伦积分计算电池的容量，电量测量精准
◼ 2.8寸 TFT彩屏，实时显示各项电池参数及充放电曲线
◼ 适合对 10~300Ah 各类锂系电池、铅酸电池进行检测、分容、维护
◼ 有RS485通信，支持级联，N台级联使用可用于更高电压电池组使用
◼ 支持蓝牙，可用电脑和移动终端设置、查看电池历史充放电数据
4. 设计可靠性(MTBF)：
整机MTBF (基于IEC 61709方法评估) > 50，000 h (25 °C)
8*30A 可编程锂电池充放电检测分容维护仪 BM1200
4 / 7
5. AC 输入特性
输入额定电压： 100~240VAC, 50/60Hz
输入电压范围： 90 ~ 264VAC